
ZARZĄDZENIE NR 80 / 2011
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do dokonania inwentaryzacji i oceny 
stanu technicznego sieci oraz urządzeń wodno - kanalizacyjnych stanowiących mienie komunalne 

Gminy Iława. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu dokonania inwentaryzacji oraz ustalenia aktualnego stanu technicznego sieci oraz 
urządzeń wodno - kanalizacyjnych stanowiących mienie komunalne Gminy Iława, powołuję Komisję 
w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji   -   Pan Andrzej Brach 

2. Członek Komisji                -   Pani Anna Wanic 

3. Członek Komisji                -   Pan Andrzej Kozań 

§ 2. Inwentaryzacji należy dokonać z udziałem eksploatatora gminnych urządzeń wodno - 
kanalizacyjnych Pana Tadeusza Kowalczyka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: D63F8609-3521-4705-AD9F-916FC78502AF. Uchwalony Strona 1 z 1




